INTEGRA GARMENTS AND TEXTILES LIMITED

(formerly known as Five Star Mercantile Limited)
Plot No: G2, MIDC Industrial Estate, Post Salai Dhaba, Butibori, Nagpur: 441122

Corporate Relations Department

BSE Limited

1st Floor, New Trading Wing Rotunda Building, P J Towers

Dalal Street, Fort Mumbai 400 001

Security Code: 535958

Fax Nos: 22723121 / 22722041

The Market Operations Department

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, 5th Floor

Plot No C/1, G Block

Bandra-Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai 400 051

Symbol: INTEGRA

Fax Nos: 26598237 / 38

Date: 27th August, 2019

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of newspaper advertisement published in newspapers viz. Indian Express (English) and Loksatta (Marathi), on 27th August, 2019 in respect of, *inter alia*, dispatch of notice of Annual General Meeting to the shareholders, scheduled to be held on Saturday, 21st September, 2019.

Request you to kindly take the above in your record.

Yours Faithfully,

For Integra Garments and Textiles Limited

Samruddhi Varadkar Company Secretary

Encl.: as above

W: www.integragarments.com @: corporatesecretarial@integragarments.com

2: 022-66154651

CIN No.: L18109MH2007PLC172888

INTEGRA GARMENTS AND TEXTILES LIMITED

Registered Office: - Plot No. G2, M.I.D.C. Industrial Estate, Post: Salai Dhaba, Butibori,

Nagpur, Maharashtra - 441122. Phone: +912266154651

Email: corporatesecretarial@integragarments.com; Website: www.integragarments.com

CIN: L18109MH2007PLC172888

NOTICE is hereby given that the 12th Annual General Meeting ("AGM") of the Company is scheduled to be held on Saturday, 21st September, 2019 at 10:00 a.m. at "Plot No. G2- M.I.D.C. Industrial Estate, Post: Salai Dhaba, Butibori, Nagpur, Maharashtra – 441122", to transact the business as set forth in the Notice of the AGM.

The Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2019, including the Notice of the AGM, Attendance Slip, Proxy Form and Route Map have been sent via e-mails to those members whose e-mail lds were registered with the Company or the Depositories, as the case may be and through other permitted modes to all other members at the registered address. The physical copy of the Annual Report shall also be sent to those members who specifically request for the same. The dispatch of the Annual Reports has been completed on 26th August, 2019. The Annual Report is also hosted on the website of the Company at www.integragarments.com and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com. The documents pertaining to the businesses to be transacted at the AGM are available for inspection at the Registered Office of the Company.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 14th September 2019 to Saturday, 21st September, 2019 (both days inclusive) for the 12th Annual General Meeting of the members of the Company.

In compliance with provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with applicable Rules made thereunder and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting ("Remote e-voting") facility to its members and the business set out in the notice may be transacted through remote e-voting. The Company has engaged CDSL for facilitating the remote e-voting process.

Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date being 13th September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

The remote e-voting period commences on Wednesday, 18th September, 2019 at 10:00 a.m. and ends on Friday, 20th September, 2019 at 5:00 p.m. The remote e-voting portal shall be disabled/ blocked by CDSL and members will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline.

Any person, who acquires the shares of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and becomes member as on the cut off-date i.e. 13th September, 2019 can view the notice of the AGM on the Company's website or the CDSL website as mentioned above. Such member(s) may obtain their Login ID and Password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. They may also refer to the e-voting instructions on the CDSL website. However, if you are already registered on the CDSL e-voting platform, you can use your existing User-Id and Password.

Members who have not cast their votes through remote e-voting can exercise their voting right by voting through poll at the AGM Venue. The Company shall make arrangements for voting on poll at the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the AGM.

In case of any queries or grievance regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com or address the same to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai – 400013., Tel: 1800225533.

For Integra Garments and Textiles Limited

24/

Samruddhi Varadkar Company Secretary

Place: Mumbai Date: 26th August, 2019



इंटेग्रा गारमेंट्स अँड टेक्सटाईल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः प्लॉट क्र. जी2, एम.आय.डी.सी. औद्योगिक परिसर, पोस्टः सालई धाबा, बुटीबोरी, नागपूर,

महाराष्ट्र -441122. फोनः +912266154651

ईमेल: corporatesecretarial@integragarments.com; वेबसाईट: www.integragarments.com

CIN: L10109MH2007PLC172888

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनीची 12वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (''एजीएम'') शनिवार, 21 सप्टेंबर, 2019 रोजी स. 10 वाजता प्लॉट क्र. जी2, एम.आय.डी.सी. औद्योगिक परिसर, पोस्टः सालई धाबा, बुटीबोरी, नागपूर, महाराष्ट्र - 441122 येथे घेण्यात येणार असून या सभेमध्ये एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज करण्यात येईल.

एजीएमची सूचना, हजेरी पत्रिका, प्रतिनिधी प्रपत्र आणि मार्गाचा नकाशा इ सह 31 मार्च, 2019 रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा कंपनीचा वित्तीय अहवाल ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरीकडे नोंदविण्यात आलेले आहेत त्यांना ई-मेल ने तर इतर सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर अनुज्ञेय पद्धतीने पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांनी छापील प्रतीची मार्गणी केलेली आहे त्यांना या वार्षिक अहवालाची छापील प्रत पाठविण्यात येईल. वार्षिक अहवाल पाठविण्याचे काम 26 ऑगस्ट, 2019 रोजी पूर्ण झालेले आहे. हा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाईटवर www.integragarments.com येथे आणि सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या वेबसाईटवर www.evotingindia.com येथेही टाकण्यात आलेला आहे. एजीएम मध्ये करण्यात येणाऱ्या कामकाजाशी संबंधित कागदपत्रे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात पहावयास उपलब्ध आहेत.

त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या लागू नियमांसह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 च्या अनुच्छेद 91 च्या अनुषंगाने कंपनीच्या सभासदांच्या 12व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी कंपनीची सभासद पुस्तिका आणि समभाग हस्तांतरण पुस्तके शनिवार, दि. 14 सप्टेंबर, 2019 ते शनिवार, दि. 21 सप्टेंबर, 2019 पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येईल.

त्याअंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या लागू नियमांसह वाचण्यात येणाऱ्या कंपनी अधिनियम, 2013 च्या अनुच्छेद 108 मधील आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेन्टस्) रेग्युलेशन्स, 2015 च्या नियम 44 च्या तरतुदीचे पालन करीत कंपनीस आपल्या सदस्यांसाठी ई-मतदान (दूरस्थ ई-मतदान) ची सुविधा पुरविण्यास अतिशय आनंद होत आहे आणि सदर सूचनेत नमूद करण्यात आलेले कामकाज दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे करता येईल. दूरस्थ ई-मतदान सुविधा पुरविण्यासाठी कंपनीने सीडीएसएल यांना नियक्त केले आहे.

शेवटच्या दिवशी म्हणजे दि. 13 सप्टेंबर, 2019 रोजी डिपॉझिटरी कडे असणाऱ्या सदस्य/लाभार्थी पुस्तिकेत ज्यांची नावे आहेत अशाच सभासदांना दूरस्थ ई-मतदानाच्या किंवा एजीएममध्ये करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

दूरस्थ ई-मतदानाचा कालावधी बुधवार, दि. 18 सप्टेंबर, 2019 रोजी स. 10:00 वाजता सुरु होईल आणि शुक्रवार, दि. 20 सप्टेंबर, 2019 रोजी सार्य. 5.00 वाजता संपेल. त्यानंतर दूरस्थ ई-मतदान पोर्टलच्या सेवा सीडीएसएल द्वारे खंडित करण्यात येतील आणि सदर कालावधीनंतर सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान

एजीएमची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त करणाऱ्या आणि कंपनीचे सदस्य होणाऱ्या आणि शेवटच्या दिवशी म्हणजे दि. 13 सप्टेंबर, 2019 रोजी समभाग धारण करीत असलेल्या कोणत्याही व्यक्तीस कंपनीच्या वेबसाईटवर किंवा वर नमूद करण्यात आलेल्या सीडीएसएल च्या वेबसाईटवर एजीएमची सूचना पाहता येईल. असे सभासद helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती करून आपला लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतात. ते. सीडीएसएल वेबसाईटवरील ई-मतदानाबाबतच्या सूचनाही पाहू शकतात. परंतु, आपण सीडीएसएल ई-मतदान मंचावर नेंदणीकृत असल्यास, आपला विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरू शकता.

ज्या सदस्यांनी दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे मतदान केलेले नाही त्यांना एजीएमच्या स्थळी मतपत्रिकेस्वरे आपले मत देता येईल. कंपनीद्वारे एजीएम मध्ये मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. दूरस्थ ई-मतदानाद्वारे आपला मतदानाचा हक बजावणाऱ्या सभासदांना एजीएममध्ये सहभागी होता येईल, परंतु पुन्हा तेथे मतदान करता येणार नाही.

ई-मतदानाबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास आपण <u>www.evotingindia.com</u> येथे मदत विभाग (help section) अंतर्गत उपलब्ध असलेले वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (''FAQ स'') आणि ई-मतदान युजर मॅन्यूअल पाहू शकता किंवा <u>helpdesk.evoting@cdslindia.com</u> यांना ई-मेल द्वारे कळवू शकता किंवा पत्राद्वारे श्री राकेश दळवी, व्यवस्थापक, ए विंग, 25वा मजला, मॅराथॉन फ्युचरेक्स, मफतलाल मिल कंपाऊंड, एन. एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पू.), मुंबई -400013, टेली: 1800225533 यांना कळवू शकता.

इंटेग्रा गारमेंट्स अँड टेक्सटाईल्स लिमिटेड

स्वा/-